
Zabawa z Księżycowym Królikiem - Bouncy
Ride On dla Dzieci
Indeks: 866994 Producent: Gerardo`s Toys Kod producenta: GT69325

Cena: 153.55 zł

Opis

GERARDO'S 'S zwierzę Hopper Bouncy Ride On Animal.
Maluch nadmuchiwany króliczek kosmiczny. Bouncer królik
zabawki dla dzieci od 12 miesięcy. Hopper królik. Kolor żółty.
Producent: Gerardo`s Toys

Gerardo's Zwierzę Hopper Bouncy Ride On Animal to fantastyczna zabawka dla dzieci od 12 miesięcy. Ten maluch
nadmuchiwany króliczek kosmiczny zapewni nieograniczony czas zabawy i rozwijanie umiejętności równowagi i mięśni
dziecka. Zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie, Jumpy jest wykonany z wysokiej jakości materiałów
antypoślizgowych. Ciesz się zabawą wewnątrz i na zewnątrz, skacząc z dziećmi i organizując zabawne wyścigi.

Marka Gerardo's Toys prezentuje innowacyjne i bezpieczne zabawki dla dzieci. Nasze produkty są przeznaczone do
wspierania rozwoju i zabawy dzieci w sposób bezpieczny i inspirujący. Sprawdź już teraz Gerardo's Zwierzę Hopper
Bouncy Ride On Animal - Maluch nadmuchiwany króliczek kosmiczny i obdaruj swoje dziecko niezapomnianymi chwilami
radości i aktywności!

Nieograniczony czas zabawy z My First Jumpy. Siedź i odbij! Podczas skakania z przejażdżką na zwierzętach dzieci
czują się jakby latały. Nie przegap zabawy, skakaj z dziećmi! Można go używać wewnątrz i na zewnątrz. Zabierz ze
sobą Jumpy podczas odwiedzania przyjaciół lub do parku. Zaproś wszystkich swoich przyjaciół i zorganizuj zabawny
wyścig Jumpy! Usiądź i jedź! Nie zapomnij o wypełnieniu aktu urodzenia. Wybierz swoje ulubione imię i zapisz
urodziny swojego nowego najlepszego przyjaciela.
Łatwy w użyciu i utrzymaniu. Łatwe pompowanie za pomocą dostarczonej pompki ręcznej. Czas pompowania około 30
sekund. Aby spuścić powietrze Jumpy, wystarczy ostrożnie usunąć blokadę powietrzną. Dla szybszego opróżniania
zwierząt ściska rękami, a powietrze wydostaje się szybciej. Wyczyść zwierzę wodą z łagodnym mydłem, a następnie
pozostaw do wyschnięcia.
Rozwijanie umiejętności. Jumpy jest jak piłka do jogi w kształcie zwierzęcia, która pomaga rozwinąć równowagę i
mięśnie dziecka. Ten odważny kosz jest zaprojektowany z różnymi kolorami dla zabawy nauki. Skakanie ze
zwierzęciem to dobre ćwiczenia dla Twojego dziecka i jest to również dobry sposób na odpoczynek od inteligentnych
(elektronicznych) urządzeń.
BEZPIECZEŃSTWWykonane z PCW klasy spożywczej i antypoślizgowego materiału. Jumpy pojemnik na zwierzęta
ma mocne uszy, które dziecko może bezpiecznie trzymać. Głowa Jumpy jest tak zaprojektowana, aby dziecko się na
nim nie zsuwało. Jumpy jest zalecany dla dzieci w wieku od 12 miesięcy. Jumpy wytrzyma do 100 kg (220 funtów),
dzięki czemu nawet dorośli.
Zabawki Gerardo sprawiają, że Twoje marzenia się spełniają! Gerardo Toys to marka europejska. Jesteśmy firmą
rodzinną, która ma 12-letnie doświadczenie na rynku zabawek. Pomagamy spełnić marzenia dla dzieci, małych dzieci i
niemowląt i dbamy o to, aby dostarczone przez nas zabawki zawsze były dla nich bezpieczne.



Waga 2.14 kg

Materiał PVC

Zalecany wiek od 12 miesięcy

Maksymalne
obciążenie

100 kg

waga opakowania przedmiotu: 2.14 kilograms
cel edukacyjny: Świadomość przestrzenna
Czas montażu: 1 minutes
producent: Gerardo`s Toys
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4743345693259
zalecane węzły przeglądania: 20861667031, 20659661031
punkt znaku wypunktowania: Nieograniczony czas zabawy z My First Jumpy. Siedź i odbij! Podczas skakania z
przejażdżką na zwierzętach dzieci czują się jakby latały. Nie przegap zabawy, skakaj z dziećmi! Można go używać
wewnątrz i na zewnątrz. Zabierz ze sobą Jumpy podczas odwiedzania przyjaciół lub do parku. Zaproś wszystkich
swoich przyjaciół i zorganizuj zabawny wyścig Jumpy! Usiądź i jedź! Nie zapomnij o wypełnieniu aktu urodzenia.
Wybierz swoje ulubione imię i zapisz urodziny swojego nowego najlepszego przyjaciela., Łatwy w użyciu i utrzymaniu.
Łatwe pompowanie za pomocą dostarczonej pompki ręcznej. Czas pompowania około 30 sekund. Aby spuścić
powietrze Jumpy, wystarczy ostrożnie usunąć blokadę powietrzną. Dla szybszego opróżniania zwierząt ściska rękami,
a powietrze wydostaje się szybciej. Wyczyść zwierzę wodą z łagodnym mydłem, a następnie pozostaw do
wyschnięcia., Rozwijanie umiejętności. Jumpy jest jak piłka do jogi w kształcie zwierzęcia, która pomaga rozwinąć
równowagę i mięśnie dziecka. Ten odważny kosz jest zaprojektowany z różnymi kolorami dla zabawy nauki. Skakanie
ze zwierzęciem to dobre ćwiczenia dla Twojego dziecka i jest to również dobry sposób na odpoczynek od
inteligentnych (elektronicznych) urządzeń., BEZPIECZEŃSTWWykonane z PCW klasy spożywczej i antypoślizgowego
materiału. Jumpy pojemnik na zwierzęta ma mocne uszy, które dziecko może bezpiecznie trzymać. Głowa Jumpy jest
tak zaprojektowana, aby dziecko się na nim nie zsuwało. Jumpy jest zalecany dla dzieci w wieku od 12 miesięcy.
Jumpy wytrzyma do 100 kg (220 funtów), dzięki czemu nawet dorośli., Zabawki Gerardo sprawiają, że Twoje marzenia
się spełniają! Gerardo Toys to marka europejska. Jesteśmy firmą rodzinną, która ma 12-letnie doświadczenie na rynku
zabawek. Pomagamy spełnić marzenia dla dzieci, małych dzieci i niemowląt i dbamy o to, aby dostarczone przez nas
zabawki zawsze były dla nich bezpieczne.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: GT69325
Opis produktu: My First Jumpy to świetny prezent dla Twojego dziecka na nieograniczony czas zabawy. Produkt
polecany dla dzieci w wieku od 12 miesięcy. My First Jumpy wytrzymuje obciążenie do 100 kg, dzięki czemu rodzice
mogą skakać razem ze swoim dzieckiem. Poza dobrą zabawą Twoje dziecko może również używać go do ćwiczeń i
zdrowego stylu życia. Pomaga rozwinąć równowagę i mięśnie dziecka. Pakiet zawiera 1 zwierzę do skakania, 1
pompkę ręczną, 1 blokadę powietrzną, instrukcję obsługi i akt urodzenia. Pomóż swojemu dziecku wypełnić akt
urodzenia My First Jumpy, aby wspomnienia przetrwały całe życie! Nadaj swojemu przyjacielowi Jumpy imię i zapisz
datę, którą poznałeś (datę urodzenia), abyś mógł świętować ją / jego urodziny każdego roku. Zabawki Gerardo
sprawiają, że Twoje marzenia się spełniają!
marka: GERARDO'S
nazwa przedmiotu: GERARDO'S 'S zwierzę Hopper Bouncy Ride On Animal. Maluch nadmuchiwany króliczek
kosmiczny. Bouncer królik zabawki dla dzieci od 12 miesięcy. Hopper królik. Kolor żółty.
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-17T03:23:01.151Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Boys, Girls, Toddler, Kids, Unisex
materiał: PVC
numer części: GT69325
płeć docelowa: unisex

Parametry



Zdjęcia
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